
 

 
 

Uchwała Nr XXXVII/285/2018 

Rady Gminy Purda 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

 podtrzymująca stanowisko Rady Gminy Purda w sprawie bezzasadności skargi na działalność 

Wójta Gminy Purda 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 229 pkt 3, i 239 § 1  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) uchwala się, co następuje: 

 §1. Wobec ponowienia pismami z dnia 27 grudnia 2017 r. i 22 stycznia 2018 r. przez Panią 

……… skarg na działalność Wójta Gminy Purda, Rada Gminy Purda podtrzymuje stanowisko w 

sprawie bezzasadności skargi Pani …… na działalność Wójta Gminy Purda, wyrażone w uchwale Nr  

XXXI/237/2017  Rady Gminy Purda z 29 września 2017 r. w zakresie skargi z dnia 27 grudnia 2017 r., 

dotyczącej zarzutów nieprawidłowych działań Wójta Gminy Purda w kwestii przyłączenia 

nieruchomości Pani …….do wodociągu, jako skargę, w której skarżąca nie wskazała nowych 

okoliczności. 

 §2. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 22 stycznia br. i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 

Rewizyjnej w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Gminy Purda uznaje skargę za 

bezzasadną, z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

             §3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Purda do zawiadomienia skarżącego  
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

 
 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Purda 

        Bożena Ślubowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/285/2018 

Rady Gminy Purda 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

 

Uzasadnienie  

 

Zgodnie z treścią art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej 

rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę,  

a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia 

może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez 

zawiadamiania skarżącego. 

 

Komisja Rewizyjna, na posiedzeniu w dniu 8 stycznia, po zapoznaniu się ze skargą z dnia 27 grudnia 

2017 r., dotyczącą m.in. kwestii nieprawidłowych, zdaniem Skarżącej, działań Wójta Gminy Purda  

w zakresie przyłączenia nieruchomości Pani ……….. do wodociągu, uznała, że skarżąca nie 

przedstawiła nowych zarzutów i okoliczności, w związku z czym, należy podtrzymać stanowisko 

wyrażone w uchwale  Nr  XXXI/237/2017  Rady Gminy Purda z 29 września  2017 r. w sprawie 

rozpatrzenia skarg na działalność Wójta Gminy Purda. W budżecie na bieżący rok zaplanowano środki 

na realizację inwestycji polegającej na budowie wodociągu, do którego podłączona zostanie m.in. 

nieruchomość Pani …….. O fakcie tym Skarżąca była informowana pismem z dnia 9 stycznia 2017 r. 

Obecnie trwają prace projektowe związane z inwestycją.  

Na posiedzeniu w dniu 12 lutego br., Komisja, po zapoznaniu się z treścią skargi z dnia 22 stycznia br., 

w której Skarżąca poruszyła m.in. kwestię opieszałości w odśnieżaniu drogi gminnej prowadzącej  

do jej posesji, stwierdziła, iż w obecnym sezonie zimowym opady śniegu były znikome i nie utrudniały 

komunikacji. Komisja nie odniosła się do pozostałych zarzutów stawianych w skardze, uznając  

je za tożsame z zarzutami stawianymi w poprzednich skargach. 

Rada Gminy Purda, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, przychyla się do zajętego 

stanowiska.  

 

 

 

 

 

 

 

 


